قیامت کے دن روزہ داروں کیلئے سونے کے دسترخوان بچھائے
جائیں گے۔ وہ ان پر کھائیں گے جبکہ دوسرے لوگ انہیں دیکھ رہے
ہوں گے۔

(کنز العمال جلد 8 صفحہ 457 حدیث نمبر 23645)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 26 اگست 2011ء 25 رمضان 1432 ہجری 26 ظہور 1390 شہ جلد 61-96 نمبر 198

اطاعت و قربانی کی روح

تحریک جدید کا اجراء فرمانے پر جماعت
نے جو ایمان افروز لبیک کا مظاہرہ کیا۔ اس کا
اظہار حضرت مصلح موعود نے یوں فرمایا۔